



Du er inviteret!  
**Fællesspisning &  
Byfornyelse i Brovst**

**18. april**  

---

**kl 17.30**

## KOM OG VÆR MED OG FÅ INDFLYDELSE PÅ BYFORNYELSEN I BROVST

Der har de sidste 5 år været i gang med byfornyelse i Brovst. Det meste af programmet er faktisk gennemført, og nu er vi i den heldige situation at Kommunalbestyrelsen har prioriteret Brovst til endnu en runde med byfornyelsen, som gør det muligt at komme endnu længere med drømmene fra Brovst.

Der er tidligere gennemført en række byværksteder, men med etape 2 af byfornyelsen vil vi gerne invitere Brovst med ind i processen igen.

Vi vil derfor gerne invitere jer alle til at deltage i en fællesspisning og ideværksted om det første oplæg til projektideer. Arrangementet er for alle, der er nysgerrige eller sultne og finder sted tirsdag den 18. april 2023 kl. 17.30-19.30 i hallen. Der vil også være aktiviteter for børn, så tag endelig børnene med!

På aftenen præsenterer byfornyelsesgruppen status på fornyelsen og andre projekter, og der vil efter maden være et åbent ideværksted, hvor man er velkommen til at komme med ideer eller input til byfornyelsens etape 2.

Vi håber I vil prioritere og har mulighed for at deltage. Arrangementet er gratis.

Med venlig hilsen

**Byfornyelsesgruppen for Brovst**

Tilmelding på <https://raadhusjammerbugt.nemtilmeld.dk/386/>  
senest den 5. april, så vi kan bestille nok mad.

### PROGRAM

- 17.30 Velkomst og status  
v. Byfornyelsesgruppen
- 18.00 Let anretning - Mad og Hygge (Brovst Hallen står for maden, så der skulle være noget for både små og store)
- 18.30 idé-værksted åbner  
Kom med dine ideer til mere byfornyelse i Brovst. Her er der mulighed for at komme med ideer og tale med styregruppen
- 19.30 Tak for i aften

### BØRN

Der er åbent i hallen, så der også er noget for børnene.

### DELTAGELSE I DET VIDERE ARBEJDE:

Dette arrangement er det første af flere henover foråret 2023, hvor Brovst inviteres til at komme med input til fornyelsens insatser. Et Program for byfornyelsen skal være færdig i 2023, så vi er klar til 2024 hvor projekterne kan igangsættes.

Kunne du tænke dig at være med til at organisere og koordinere indsatser i Brovst søger gruppen nye engagerede lokale kræfter.

Byfornyelsesgruppen består pt. af:

Bo Nielsen, Maria Appel, Palle Jensen, Helle Bak  
Andreasen (medlem af Kommunalbestyrelsen) og  
Lisbet Emmery (medlem af Kommunalbestyrelsen).

